[image: Без короны]
Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04» июня 2013 г.                                                                               № 380 – п
О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 15.06.2012 № 325-п «Об утверждении Порядка приобретения и предоставления жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющим жилого помещения»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановления администрации Боготольского района от 15.06.2012 № 325-п «Об утверждении Порядка приобретения и предоставления жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющим жилого помещения», в соответствии со ст. 28.2 Устава Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в Постановление администрации Боготольского района от
15.06.2012 № 325-п «Об утверждении Порядка приобретения и предоставления жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющим жилого помещения» следующие изменения:
в приложении № 1 к Постановлению «Порядок приобретения и предоставления жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющим жилого помещения»
в пункте 12 слова «по договорам социального найма» заменить словами «по договорам найма специализированного жилого помещения»;
в пункте 18 слова «в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете» исключить.
2.	Контроль за исполнением постановления возложить на Недосекина Г.А. заместителя главы администрации по социальным и организационным вопросам, общественно-политической работе.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                                Боготольского района	   						Н.В. Красько
image1.jpeg
£l